
 
 

 

 

 
 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 3 
 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Miroslav - odkanalizování ul. Údolní“ 
 

*** 
 
 

zadávané v užším řízení v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. b) dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ) 

 
 
 

Veřejná zakázka 

Typ veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle §28 a násl. ZVZ 

 

Zadavatel 

Název: Město Miroslav 

Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00293164 

Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Název: PIONS s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 2203/186, PSČ 61200  

Adresa pro doručování: Výstaviště 1, 603 00 Brno 

IČ: 29250331  

Zastoupený: Marek Sklenář 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 
 
 
Zadavatel na základě dotazu uchazeče tímto, v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 
poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto dodatečné informace poskytuje 
zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta. 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

2 

 
 

Dotaz uchazeče ze dne 30. 9. 2016: Dotaz č. 18 
 

 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 18: 
 
Zadavatel sděluje, že opravený výkaz výměr bude všem dodavatelům poskytnut bezodkladně po jeho 
upravení ze strany zadavatele; současně bude prodloužen termín pro podání nabídek. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 3. 10. 2016: Dotaz č. 19 
 
VV likvidace sutí z vozovek 

V položkách dílu D96 Přesuny suti a vybouraných hmot jsou zahrnuty demontážní hmotnosti 

z položek odstranění krytů z kameniva, bourání potrubí, obrub a betonových konstrukcí. 

Chybí demontážní hmotnosti z položek 113107142 Odstranění podkladů nebo krytů 

živičných. Jedná se zhruba o 300t sutě. 

Jak se bude nakládat se sutí z živičných vrstev vozovek? 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 19: 
 
Bude ve VV doplněno. Odvoz přebytečné zeminy a suti bude uvažován do 30km. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 3. 10. 2016: Dotaz č. 20 
 
VV SO 011.2 KANALIZAČNÍ STOKA H1 

Ve VV jsou položky: 

2 113107122R00 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů...v ploše jednotlivě do 200 m2, z 

kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm 

m2 98,96250 

    výkres 1.3 :      

    DN 250 :      

    Mezisoučet     

    1,45*68,25   98,96250 

3 113107142R00 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů..v ploše jednotlivě do 200 m2, 

živičných, o tloušťce vrstvy přes 50 do 100 mm 

m2 98,96250 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

3 

 
 

    výkres 1.3 :      

    DN 250 :      

    Mezisoučet     

    1,45*68,25   98,96250 

Dle výpočtu se jedná o plochu nad stokou H1-1 (VV SO 011.3). Nad stokou H1 by mělo být  

(dle pol.č.32-34) 1,45*2,2=3,19m2 živičné vozovky. 

Žádám o opravu výkazu výměr včetně přepočtu položek přesunu a uskladnění suti? 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 20: 
 
Ano nad stokou H1 je pouze 3,19m2 živičné vozovky. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 3. 10. 2016: Dotaz č. 21 
 
Vytyčení stavby 

VV VON neobsahuje položky pro ocenění vytyčení stavby. 

Má být vytyčení stavby součástí nabídky? Pokud ano, kam máme tyto náklady zahrnout? 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 21: 
 
Vytýčení stavby dát do ostatních nákladů. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 3. 10. 2016: Dotaz č. 22 
 
VV SO 011.4 KANALIZAČNÍ STOKA H2 

U této stoky je v dokumentaci uvedeno, že se jedná o opravu, zřejmě náhradu stávajícího 

potrubí. Ve VV postrádám položku pro ocenění rozebrání původního potrubí v délce 100m. 

Žádám o doplnění VV? 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 22: 
 
Stoka H2 je v rámci opravy nová: Do VV bude doplněno rozebrání původního bet. potrubí DN300 
pouze v délce 9,47m. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 3. 10. 2016: Dotaz č. 23 
 

 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 23: 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

4 

 
 

1. Zadavatel sděluje, že opravený výkaz výměr bude všem dodavatelům poskytnut bezodkladně po 
jeho upravení ze strany zadavatele; současně bude prodloužen termín pro podání nabídek. 
2. Dodavatelská organizace upřesní POV i DIO, včetně dopravního značení, ve své dodavatelské 
dokumentaci. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 4. 10. 2016: Dotaz č. 24 
 

 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 24: 
 
Bertonová šachtová dna jsou jednolitá, kompaktní s betonovou nástupnicí. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 4. 10. 2016: Dotaz č. 25 
 

 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 25: 
 
Zadavatel sděluje, že opravený výkaz výměr bude všem dodavatelům poskytnut bezodkladně po jeho 
upravení ze strany zadavatele; současně bude prodloužen termín pro podání nabídek. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 4. 10. 2016: Dotaz č. 26 
 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 26: 
 
Ano, jedná se o administrativní pochybení. Zakázka je zadávána v užším řízení v souladu 
s ustanovením § 21 odst. 1 písm. b) ZVZ. Kvalifikační předpoklady již byly dokládány v rámci žádostí o 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

5 

 
 

účast a došlo již k jejich posouzení ze strany zadavatele. Doklady prokazující splnění kvalifikace již 
uchazeči ve své nabídce nedokládají. 
 
Bod v. nabídková cena v členění dle bodu 7 zadávací dokumentace má správně odkazovat na část 6 
Nabídková cena Zadávací dokumentace. 
 

Dotaz uchazeče ze dne 4. 10. 2016: Dotaz č. 27 
 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 27: 
 
šachetní dílce naceňujte dle výkresu tzn. tl.120mm 
 

Dotaz uchazeče ze dne 4. 10. 2016: Dotaz č. 28 
 
V dodatečných informacích č.1 z 30.9.2016 je hodně odpovědí odkazujících, že výkaz výměr bude 

změněn. Bude na profilu zadavatele poskytnut nový opravený výkaz výměr ? 

V dotazu č.7 dodatečných informací č.1 je mimo jiné požadavek na opravu koeficientu pro objemovou 

hmotnost obalovaného kameniva – vyspravení podkladu po překopech. Vzhledem k poskytnutí nové 

skladby komunikací se domnívám, že tato položka by ve VV neměla figurovat, je to podklad pod litý 

asfalt. Bude opraveno ? 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 28: 
 
Zadavatel sděluje, že opravený výkaz výměr bude všem dodavatelům poskytnut bezodkladně po jeho 
upravení ze strany zadavatele; současně bude prodloužen termín pro podání nabídek. 
 
Vyspravení podkladu po překopech bude upraveno ve VV dle nové skladby komunikace 
 

Dotaz uchazeče ze dne 4. 10. 2016: Dotaz č. 29 
 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 29: 
 
Domovní přípojky nejsou součástí této akce. Budou vysazeny pouze odbočky dle VV. 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

6 

 
 

 
 
 
Zadavatel sděluje, že opravený výkaz výměr bude všem dodavatelům poskytnut bezodkladně po 
jeho upravení ze strany zadavatele; současně bude prodloužen termín pro podání nabídek.  
 
Zadavatel touto dodatečnou informací nemění lhůtu pro podání nabídek. 
 
Dodatečné informace jsou uveřejněny také na profilu zadavatele: 
http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 
 
 
V Miroslavi dne 5.10.2016  

 
_______________________ 

Město Miroslav 

http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir

		2016-10-05T08:48:44+0000
	Not specified




